Q/fíu/H'(<.'4yia/c/u ^á/u/u-c^u (^ãr~/4-fí<u c/e (§uu Wto^cm
Rua Sáo Paulo, 355 - Jd, Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/IVIF: 50.804,079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4764-8447
Site; www,camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

T EDITAL N° 63/2022-L-SessãoOrdináriade^ „

^Convocação de Audiência Publica
^ (Processo N° 13/2022-L)
Secretário ^ g

JÚLIO ANTONlO MARIANO, Presidente da Câmara
"P.O
o>

termos do artigo 12, da Lei Federal N° 8.689, de 27 de julho de 1993, concede
Audiência Pública ao Gestor do Sistema Ünico de Saúde do Municipio de São gò

nicipal da Estância Turística de São Roque, no uso de suas atribuições e nos

Roque, que será realizada em 11 de outubro de 2022. terça-feira, ás 14 sS
horas, no Plenário "Dr. Júlio Arantes de Freitas", sito à Rua São Paulo, 355,
Jardim Renê, São Roque, com a seguinte Ordem do Dia:

o

S E
o

c
APRESENTAÇÃO A COMISSÃO §|

PERMANENTE DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL DA CÂMARA, PELO
GESTOR DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE (SUS), DO RELATÓRIO DO 2° §.|
QÜADRIMESTRE DE 2022, COM INFORMAÇÕES SOBRE AAPLICAÇÃO DE |
RECURSOS, AUDITORIAS, OFERTA E PRODUÇÃO DE SERVIÇOS E
INDICADORES DA ÃREA DE SAÚDE, PARA CUMPRIMENTO AO
ESTABELECIDO NO ART. 36 DA LEI COMPLEMENTAR N° 141 DE 2012.

QcZ
<5

o

O

O o

2:0
< ©

O o-
ü 2
^ S-5 CO

o 2

A Audiência Pública será transmitida em tempo
real pelo site da Câmara Municipal de São Roque, no seguinte endereço:
vmw.camarasaoroque.sp.qov.br e também no Canal do YouTube e na 3I
página do Facebook da Câmara Municipal de São Roque. ||

1 E
•®8

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 30 de setembro de 2022. | e
I.S

JÚLIO ANTONlO MARIANO i|
Presidente .i|

.2>g
o?:
OB-

to '
Registrado e publicado na Secretaria desta Câmara na data supracitada

(Processo N° 13/2022-L) %%
sz

ií V

o aj
0 L3

O
<0

ÂNGELO AUGUSTO ASSUNÇÃO DAMASCENO ORIO | g
E '•)

80
0 —

UJ C
o
o

2
(D
o.

Coordenador Legislativo Substituto